COMPLEMENTO AL CONTRATO MP-2389-2025 

CONTRATANTE:      MUNICIPIO DE PALMIRA 

CONTRATISTA: MARIA FERNANDA GONZALEZ SANCHEZ CC N.º 66.776.778 Palmira 

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN EN LA SECRETARIA DE SALUD 
DE PALMIRA  

VALOR: OCHO MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($ 8.100.000)  

PLAZO: 30 de octubre de 2025 

El suscrito Secretario de Salud, JOHN JAIRO SATIZABAL MENA en  ejercicio de la delegación otorgada 
mediante Decreto 584 del 05 de junio del 2024, otorgada por el Alcalde Municipal, quien obra en ejercicio de 
las facultades que le confiere la Constitución y la Normatividad Legal vigente que reglamenta el proceso

[...]

oportuna del objeto contratado. CLÁUSULA TERCERA. — Forma de pago y valor del contrato: Para los 
efectos legales  y fiscales  del presente contrato, el CONTRATISTA solo tendrá derecho al pago que 
expresamente se determina en el presente contrato, el cual  tiene un valor de OCHO MILLONES CIEN MIL 
PESOS M/CTE. ($ 8.100.000) que será cancelado en: TRES (3) cuotas parciales por un valor equivalente 
a DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 2.700.000) previa presentación de un informe de 
las actividades desarrolladas, y certificación de cumplimiento a satisfacción expedida por el supervisor del 
contrato como requisito para cada uno de los pagos, en el que evidencie que el contratista se encuentra al